Programa de asesorias académicas enero-abril 2025 Division Tecnologias de la Informacién

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el docente a través del correo electronico mencionando tus datos de identificacion y de qué materia y tema requieres asesoria

Administracién de BD, Extraccién de Conocimiento

Ana Lidia Ojeda PTC aojeda@utj.edu.mx Presencial/En linea en BD Viernes 18:00-18:50
Ana Luz Veldzquez Moreno PA avelazquez@utj.edu.mx Presencial CHD y EOE-II Lunes 12:30a 13:20

Fundamentos de Redes, Conmutacion e
interconexion de redes, Metodologia y modelado de

Andrea Villasefior Sahagun PTC andrea.villasenor@utj.edu.mx 513 desarrollo de software, Inglés |, II, Ill, IV, V. Miércoles 10:00-14:00
Dr. Omar Zéarate Navarro PTC ozarate@utj.edu.mx Ciudad Creativa Digital Programacion Estructurada Martes, Jueves 10:50-11:40

Edgardo Emmanuel Gonzalez del
Castillo PTC edelcatillo@utj.edu.mx Presencial Aplicaciones Web Martes 12:00 a 13:00

Martes 10:00-10:50

Presencial Piso 5, 507, En Jueves 12:30 a
Eduardo Barbosa Olivares PTC ebarbosa@utj.edu.mx linea Base de datos para aplicaciones Martes, Jueves 14:10
Felipe de Jesus Belmont Polanco PTC fbelmont@utj.edu.mx CCD 507 Desarrollo Mdvil, Desarrollo Web Integral. Lunes, Martes 15:30-16:20

Temas relacionados con las materias de
Fundamento de redes, interconexion de redes y
Héctor Orlando Gémez Castellanos PTC hgomez@utj.edu.mx CCD 507 Sistema Operativos Lunes, Martes 10:50-11:40

ADMINISTRACION DE PROYECTOS, FUNDAMENTOS
DE REDES, GESTION DE PROCESO DE DESARROLLO
ILIANA LOPEZ GUILLEN PTC ilopez@utj.edu.mx CCD PRESENCIAL 507 DE SOFTWARE Lunes 15:00-16:00
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José Antonio Ayllon Rios

José Navarro Rios

Juan Carlos Lépez Lucio

Luis Manuel Lépez Hernandez

Marcia Josefina Barajas Solérzano

Marlene Mora Olmos

Olivia Hernandez Arce

OMAR ENRIQUE MORENO LOPEZ

Roberto Cazares Gomez

Rubén Gonzalez Ruiz

Sergio Ramirez Ulloa

Victor Hugo Ramirez Salazar

PA

PA

PA

PTC

PTC

PTC

PTC

PTC

PA

PTC

PTC

jose.ayllon@utj.edu.mx Virtual Inglés basico

Aplicaciones Web, orientada a servicios,
jose.navarro@utj.edu.mx Presencial i40, laravel
juan.lopez@utj.edu.mx Presencial o virtual DHV, FSC IV

Programacion Java, Estructuras de Datos, Desarrollo
llopez@utj.edu.mx Piso 5, espacio 507 - UACCD Web y Movil
marcia.barajas@utj.edu.mx CCD Inglés VI, VII, VIII, IX

marmora@utj.edu.mx

513 Disefio Digital

ohernandez@utj.edu.mx ccd
omar.moreno@utj.edu.mx LABORATORIO MO06
roberto.cazares@utj.edu.mx Enlinea
ruben.gonzalez@utj.edu.mx Presencial
sramirez@utj.edu.mx Presencial o virtual
vramirez@utj.edu.mx Presencial

Programacion estructurada

MODELADO 3D, ANIMACION, PRODUCCION AUDIO
VISUAL

Desarrollo Movil multiplataforma

SQL, NoSQL, POO, Inglés, Analisis de
Datos, Ciberseguridad

Aplicaciones de IOT, Programacién en
general, Desarrollo mévil.

Laravel y Programacion Web (HMTL, CSS
yJs)

Martes y jueves

Jueves

Viernes

Lunes

Jueves

Lunes, Martes

Miércoles

Miércoles, Jueves

Martes

Viernes

Martes

Jueves

16:20 a 18:00

11:40a12:30

09:10 a 10:50

16:20-17:10

17:10-18:00

10:00-10:50

16:20-17:10

10:00-10:50

16:20-17:10

16:20 2 18:00

12:30a13:30

18:00 a 19:40
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